

Pytanie nr 2:

„Proszę o informację co należy zrobić z anteną, która jest obecnie zamontowana na dachu budynku. Czy jest ona do ponownego montażu?”

Odpowiedź:

Antena zostanie zdemontowana z dachu przez Właściciela.

Pytanie nr 3:

„Czy należy wykonać nowe przyłącze do budynku?”

Odpowiedź:

Nie należy wykonywać nowego przyłącza elektrycznego do budynku - warunki przyłączenia nr 15/R6/15934 z dnia 04.09.2015r. pkt 5.4 zamieszczone w projekcie.

Pytanie nr 4:

„Czy Zamawiający wymaga aby Wykonawca uzyskał pozwolenie na użytkowanie budynku. Jeśli tak to w jakim terminie?”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby Wykonawca uzyskał pozwolenie na użytkowanie rozbudowywanego obiektu (obiekt kat. IX) przed przekazaniem budynku Zamawiającemu.

Pytanie nr 5:

„Przy przygotowaniu oferty należy sugerować się przedmiarem robót czy projektem?”

Odpowiedź:

Przy przygotowaniu ofert należy brać pod uwagę projekt, przedmiar jest elementem pomocniczym.

Pytanie nr 6:

„Czy Wykonanie ogrodzenia jest w zakresie prac objętych w zamówieniu?”

Odpowiedź:

Wykonanie ogrodzenia nie jest w zakresie prac objętych zamówieniem przetargowym i nie będzie realizowane. Proszę nie uwzględniać w wycenie.

Pytanie nr 7:

„Czy drzwi D10 i D2 mają być wykonane w materiale jak w przedmiarze robót czy z aluminium?”

Odpowiedź:

Drzwi D10 i D2 mają być zgodne z projektem.

Zatwierdził:

*Jerzy Zabłocki
Wójt Gminy Domanice
Domanice, dnia 31 lipca 2020 roku*